КиЇв, п-кт Перемоги, 67

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Автокомпресор GEMIX Model G black/yellow 1 шт. 1 090,44 1 090,44

Разом: 1 090,44
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 090,44
Усього найменувань 1, на суму 1 090,44 UAH
Одна тисяча дев'яносто гривень 44 копійки

Менеджер